
※6か月間の月額利用手数料が無料となります。

※「ひめぎんビジネスネット」から「ひめぎんビジネスネットWIDE」への変更・切替も対象となります。

ただしその場合は、6か月間現行の「ひめぎんビジネスネット」手数料を据置します。

※6 か月間の月額利用手数料無料期間終了後は、通常の手数料となります。

※振込・その他手続きには別途当行所定の手数料がかかります。

窓口

同一店 当行本支店 他行（電信扱）

330円

550円

605円

770円

1 万円未満

1万円以上
3万円未満

330円

110円

275円

385円

550円

法人インターネットバンキング

無料

振込 ・ 振替

照会サービス

振込 ・ 振替

照会サービス

給与 （賞与） 振込

総合振込

収納サービス （Pay-easy）

収納サービス （Pay-easy） 個人住民税納付

口座振替 ・ E-NET 代金回収サービス

〈2022 年 9 月 1 日現在〉

（税込）

ご来店不要！インターネットを利用して

口座照会や振込などが便利にできます！

振込手数料

同一店 当行本支店 他行（電信扱）

3 万円以上


